
'

SMLOUVA Č. 1050032
o dodávce vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odvádění odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu (dále

jen smlouva)

Dodavatel : Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova 254/16, 657 33 Brno
Zastoupen : Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva

lČ: 46347275 DIČ: CZ46347275
Subjekt zapsaný u Krajského soudu Brno, oddíl B, vložka 783

ve věcech smluvnÍch zastoupen: Dagmar Pechovou na základě pověřeni

Vlastník nemovitosti: jihomoravský kraj

Žerotínovo náměstí 3/5 , 601 82 BRNO

lČ: 70888337 telefon:
Zastoupen: Mgr. Márii Zbytkovou, ředitelkou střední školy pro tělěsně postižené GEMINI, Brno, VaculÍkova 14
Odběratel: Střední škola pro tělesně postižené GEMINI. Brno, vaculíkova 14

vaculikova 259/14 , 638 00 BRNO
lČ: 485 l 5027 telefon:

Zastoupen: Mgr. Márií Zbytkovou, ředitelkou školy

Oaňová adresa: Střední škola pro tělesně postižené GEMINI, Brno, VacuIÍkova 14

Vaculíkova 259/14 , 638 00 BRNO

lČ: 48515027 DIČ:

1. Obecná ustanovenÍ
Tato smlouva se uzavírá na základě obchodního zákoniku, zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích
pro veřejnou potřebu (dále jen Zákon) v platném znění, vyhlášky ministerstva zemědělství č. 428/2001 Sb.
v platném znění, kterou se provádí Zákon a na zákíadě Podmínek dodávky vody z vodovodu pro veřejnou
potřebu a vypouštěni odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu (dále jen Podmínky), které jsou nedÍlnou
součásti této smlouvy.
Dodavatelem dle této smlouvy je provozovalel, který provozuje vodovod pro veřejnou potřebu (dále jen vodovod) a
kanalizaci pro veřejnou potřebu (dále jen kanalizace) na základě nájemní a provozní smlouvy s vlastníkem vodovodu
a kanalizace. Provozovatel na základě smlouvy dle § 8 Zákona vykonává ve vztahu k odběrateli veškerá provozní
práva a povinnosti vlastníka vodovodu a kanalizace.

2. Předmět smlouvy
- dodávka vody z vodovodu
- odváděni odpadních vod kanalizaci
Smluvni vztah vzniká uzavřením písemné smlouvy.

3. Doba plnění
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od : 1.1.2007
4. Ceny
Vodné a stočné je stanoveno v souiadu s platnými právními předpisy (zejména zákon č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění
Oozděišich ljředDisů, D|atný výměr mf ČR, Zákon).
Forma vodného a stočného je stanovena v soU|adu s § 20 Zákona.
Konkrétni výše a forma vodného a stočného je stanovena platným ceníkem. Cena je vyhlášena zveřejněním ceníku :
- v sidle dodavatele
- v regionálním tisku
- na adrese www.bvk.cz
- oznámeni o výši a formě vodného a stočného bude odběrateli zasláno vždy nejpozději s poslední fakturaci za dosavadní
ceny.

5. Dodávka vody z vodovodu
5.1 Kvalita vody dodávané z vodovodu se řídí zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a vyhláškou
č. 252/2004 Sb.. kterou se stanovi požadcivky na pitnou vodu a rozsah a četnost ieii kontroly.
5.2 Limit množství dodávané vody, množství UřčUjÍcÍ kapacitu vodoměru a zpŮsob zjišfování množství odebírané vody jsou
uvedeny v příloze Č.1 této smlouvy.

6. Odvádění odpadních vod kanalizací
6. ) Kanalizaci mohou bÝt odváděny odpadni vody len v mřre znečistěni a v množství stanoveném v kanalizačním řádu.
6.2 ZpŮsob zjišfováni množství odváděných odpadních vod a mira a bilance znečištění vypouštěných odpadních vod je
uvedena v příloze Č.I této smlouvy.

Strana l



10. SmluvnÍ strany
svými podpisy potvrzuji souhlas s obsahem této smlouvy, její pří|ohou č. 1 a Podmínkami, které jsou nedílnou součásti
této smlouvy. Tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Smlouva
(textová i přílohová část ) se zpracovává ve trojím vyhotovení (lx dodavatel, lx vlastník nemovitosti, lx odběratel).

23 -ň1- 200?
datum

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

' "·:'
u' 1- l?. ď· ŕ

datum datum

r '

li'"// ,,;i"C

dodavatel

škcúa ;:' O St'é,jr:i Ž' ,,;, ·- 'C.
GEMIN1

63(3 00 8"|") \'=uiika',a '14 ',,'", ", " · · P - , ", "' 4
IČO: 485 15 027 '..L Ĺ · ,.Z:

Tel 545 222 089 Te! :,'Z2

vlastník nemovitosti

&
odběratel

Strana 3


